
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX.1076.2024 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na 2024 rok, Nr LXXVII.1045.2023 Rady Gminy Nadarzyn 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)), art. 2 ust. 1, art. 3, 5, 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2024, Nr LXXVII.1045.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 grudnia 
2023 r. (z poźn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1 ,,Plan dochodów” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 209 269 657,18 zł,z tego: 

a) dochody bieżące 197 679 246,88 zł, 

b) dochody majątkowe 11 590 410,30 zł; 

2) w tabeli nr 2 ,,Plan wydatków” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwałyWydatki budżetu gminy 
po zmianach stanowią kwotę 217 019 335,79 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące 183 940 845,26 zł, 

b) wydatki majątkowe 33 078 490,53 zł; 

3) w tabeli nr 3 ,,Plan wydatków majątkowych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli nr 4 ,,Plan przychodów i rozchodów na rok 2024” zgodnie załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) w tabeli nr 8 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 1 ,,Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 
1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2024 r.

Poz. 5951



„1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 7 749 678,61 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z tytułu: 

1) pożyczki w kwocie 2 500 000,00 zł, 

2) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 5 098 444,00 zł, 

3) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 138 023,23 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 13 211,38 zł”, 

b) ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się: 

1) przychody budżetu gminy w kwocie 15 351 234,61 zł z tytułu: 

a) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 12 700 000,00 zł, 

b) pożyczki w kwocie 2 500 000,00 zł; 

c) spłaty udzielonych pożyczek, na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 138 023,23 zł; 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 13 211,38 zł”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn 
 
 

Danuta Wacławiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5951



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 185 673,50 2 946 173,50

Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 2 760 500,00

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości

0,00 760 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 042 315,80 3 742 115,80

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 962 315,80 3 662 115,80

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

580 000,00 280 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 14 800,00

750 Administracja publiczna 1 679 413,00 2 337 973,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00 18 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 18 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
1 284 000,00 1 924 560,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 81 247,20

18 000,00

75023 640 560,00

81 247,20

-200,00

658 560,00

75022 18 000,00

-300 200,00

70005 -300 200,00

-300 000,00

60016 760 500,00

760 000,00

500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIX.1076.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28.02.2024 r.

Zmiana Tabeli nr 1 "Plan dochodów" do uchwały budżetowej na rok 2024

Rozdział Zmiana

760 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5951



2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 2 512,80

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 540 096,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 16 704,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
89 396,74 169 396,74

Ochotnicze straże pożarne 0,00 80 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 47 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 33 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

129 937 061,00 129 476 761,00

47 000,00

33 000,00

-460 300,00

80 000,00

75412 80 000,00

2 512,80

540 096,00

16 704,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5951



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

1 675 500,00 1 215 200,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

700 000,00 240 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
500,00 200,00

758 Różne rozliczenia 36 671 614,00 43 455 864,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
36 359 595,00 41 620 860,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 359 595,00 41 620 860,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 1 522 985,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 1 522 985,00

801 Oświata i wychowanie 6 944 250,75 9 092 839,75

Szkoły podstawowe 3 617 750,75 3 844 480,75

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 226 730,00

Przedszkola 3 196 500,00 5 118 359,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

1 150 000,00 3 071 859,00

852 Pomoc społeczna 462 257,00 502 257,00

Pozostała działalność 14 890,00 54 890,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 40 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
7 122 770,39 7 232 770,39

40 000,00

110 000,00

1 921 859,00

40 000,00

85295 40 000,00

80101 226 730,00

226 730,00

80104 1 921 859,00

75806 1 522 985,00

1 522 985,00

2 148 589,00

6 784 250,00

75801 5 261 265,00

5 261 265,00

75618 -460 300,00

-460 000,00

-300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5951



Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 45 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 45 000,00

Pozostała działalność 0,00 65 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 45 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
490 000,00 690 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 000,00 690 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 200 000,00

199 248 258,18 209 269 657,18

92109 200 000,00

200 000,00

Razem: 10 021 399,00

20 000,00

45 000,00

200 000,00

90015 45 000,00

45 000,00

90095 65 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5951



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 519 758,62 12 569 758,62

Infrastruktura wodociągowa wsi 355 000,00 355 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 350 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 360 000,00 11 360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200 000,00 10 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 406 504,07

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 593 495,93

Pozostała działalność 447 558,62 497 558,62

4300 Zakup usług pozostałych 223 009,62 273 009,62

600 Transport i łączność 14 434 857,76 14 654 857,76

Drogi publiczne gminne 9 949 420,00 10 149 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 1 200 000,00

Pozostała działalność 319 000,00 339 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 25 069 184,74 26 151 676,04

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 546 700,00 566 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 78 750,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
17 058 504,55 18 110 995,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 650 000,00 9 720 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 720 000,00 650 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 000,00 507 630,30

4300 Zakup usług pozostałych 1 800 000,00 1 884 081,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 81 247,20

84 081,00

81 247,20

70 000,00

-70 000,00

7 630,30

1 250,00

18 750,00

75023 1 052 491,30

20 000,00

1 082 491,30

75022 20 000,00

60016 200 000,00

200 000,00

60095 20 000,00

01095 50 000,00

50 000,00

220 000,00

0,00

406 504,07

593 495,93

01043 0,00

0,00

01044 1 000 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIX.1076.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28.02.2024 r.

Zmiana Tabeli nr 2 "Plan wydatków" do uchwały budżetowej na rok 2024

Rozdział Zmiana

1 050 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5951



4309 Zakup usług pozostałych 0,00 23 452,80

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 160 080,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 540 096,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 155 904,00

Pozostała działalność 4 761 173,50 4 771 173,50

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
15 000,00 25 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 093 881,74 3 199 881,74

Ochotnicze straże pożarne 1 177 000,00 1 283 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 203 500,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
200 000,00 252 500,00

758 Różne rozliczenia 17 377 816,00 16 977 816,00

Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 0,00

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami 60 000,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 660 000,00 1 320 000,00

4810 Rezerwy 1 660 000,00 1 320 000,00

801 Oświata i wychowanie 75 447 119,75 82 845 962,83

Szkoły podstawowe 33 839 000,75 37 568 285,49

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 012 000,00 1 157 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 495 000,00 3 924 416,74

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
426 000,00 487 887,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 780 000,00 17 160 981,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 000,00 1 023 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
432 500,00 489 320,83

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
21 500,00 24 500,00

712 000,00

80103 56 820,83

3 000,00

429 416,74

61 887,00

2 380 981,00

7 398 843,08

80101 3 729 284,74

145 000,00

-60 000,00

75818 -340 000,00

-340 000,00

52 500,00

-400 000,00

75814 -60 000,00

75412 106 000,00

53 500,00

75095 10 000,00

10 000,00

106 000,00

160 080,00

540 096,00

155 904,00

23 452,80

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5951



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 64 086,83

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 000,00 10 165,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 290 000,00 334 569,00

Przedszkola 20 580 700,00 22 544 827,12

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
7 300 000,00 7 985 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
303 000,00 349 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 201 000,00 1 327 824,12

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
167 000,00 185 278,00

4260 Zakup energii 613 200,00 653 200,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

1 770 000,00 2 100 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 878 000,00 4 578 025,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 63 000,00

Świetlice szkolne 2 810 800,00 3 219 992,88

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
159 800,00 181 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376 000,00 434 235,88

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
57 000,00 65 393,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 945 000,00 2 265 564,00

Licea ogólnokształcące 6 372 000,00 7 061 040,48

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
220 000,00 251 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 000,00 898 063,48

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
82 000,00 96 133,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 280 000,00 3 825 344,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 217 600,00 217 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 681,00 57 321,002 640,00

14 133,00

545 344,00

80146 0,00

31 500,00

98 063,48

8 393,00

320 564,00

80120 689 040,48

80107 409 192,88

22 000,00

58 235,88

330 000,00

700 025,00

18 000,00

126 824,12

18 278,00

40 000,00

80104 1 964 127,12

685 000,00

46 000,00

8 086,83

1 165,00

44 569,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5951



4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
162 919,00 160 279,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

2 760 000,00 2 767 276,66

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
23 000,00 23 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 585,00 47 620,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
11 500,00 11 649,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 92 000,00 97 592,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

6 490 000,00 7 022 939,26

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
280 000,00 309 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 851 000,00 926 847,26

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
192 000,00 202 931,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 880 000,00 3 296 761,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

350 000,00 360 161,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 500,00 107 946,11

80152 10 161,11

1 446,11

75 847,26

10 931,00

416 761,00

5 592,00

80150 532 939,26

29 400,00

500,00

1 035,66

149,00

-2 640,00

80149 7 276,66

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5951



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
10 000,00 10 208,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 000,00 63 507,00

851 Ochrona zdrowia 9 356 314,03 9 406 314,03

Lecznictwo ambulatoryjne 8 776 314,03 8 826 314,03

4280 Zakup usług zdrowotnych 447 500,00 497 500,00

852 Pomoc społeczna 3 822 617,00 3 882 653,00

Pozostała działalność 106 890,00 166 926,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 9 362,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 150 836,00

855 Rodzina 9 951 694,00 9 952 944,00

Świadczenie wychowawcze 5 000,00 6 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 873 800,00 3 874 050,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 250,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
13 659 565,77 13 828 565,77

Pozostała działalność 1 734 515,00 1 903 515,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 672 000,00 841 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 229 284,00 6 526 274,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 794 784,00 4 091 774,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 990,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 287 000,00

206 984 725,41 217 019 335,79

287 000,00

Razem: 10 034 610,38

296 990,00

92109 296 990,00

9 990,00

169 000,00

90095 169 000,00

169 000,00

1 000,00

85502 250,00

250,00

53 836,00

1 250,00

85501 1 000,00

1 250,00

4 950,00

50 000,00

60 036,00

85295 60 036,00

8 507,00

50 000,00

85121 50 000,00

208,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5951



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 10 550 000,00 1 000 000,00

01043 350 000,00 0,00

6050 350 000,00 0,00

350 000,00 - 163 866,00

0,00 163 866,00

01044 10 200 000,00 1 000 000,00

6050 10 200 000,00 0,00

1 700 000,00 - 1 500 000,00

0,00 1 500 000,00

6057 0,00 406 504,07

0,00 406 504,07

6059 0,00 593 495,93

0,00 593 495,93

750 348 032,00 856 080,00

75023 348 032,00 856 080,00

6060 0,00 160 080,00

0,00 160 080,00

6067 0,00 540 096,00

0,00 540 096,00

6069 0,00 155 904,00

0,00 155 904,00

754 200 000,00 52 500,00

75412 200 000,00 52 500,00

Załącznik nr 3 Uchwały Nr LXXIX.1076.2024 z dnia 28.02.2024 r.

Zmiana Tabeli nr 3 "Plan wydatków majątkowych" do uchwały budżetowej na 2024 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 11 550 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej 186 134,00

Wykonanie odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Wolica ul. 

Letnia i ul. Zielona
163 866,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200 000,00

Rozbudowa gminnej sieci kanalizacyjnej 200 000,00

Wykonanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 

Wolica ul. Leśna, Czajki, Zielona, Rozalin ul. Nutki, Kajetany ul. Czarny 

Las

1 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 504,07

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej dla rejonu wsi Stara Wieś - etap III 406 504,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 495,93

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej dla rejonu wsi Stara Wieś - etap III 593 495,93

Administracja publiczna 1 204 112,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 204 112,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 080,00

(P) Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Nadarzyn 160 080,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 540 096,00

(P) Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Nadarzyn 540 096,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 904,00

(P) Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Nadarzyn 155 904,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 252 500,00

Ochotnicze straże pożarne 252 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5951



6060 200 000,00 52 500,00

0,00 52 500,00

801 695 214,50 730 000,00

80101 650 214,50 712 000,00

6050 311 000,00 712 000,00

0,00 712 000,00

80104 45 000,00 18 000,00

6050 45 000,00 18 000,00

0,00 18 000,00

900 2 331 050,00 169 000,00

90095 772 000,00 169 000,00

6050 672 000,00 169 000,00

0,00 73 000,00

0,00 65 000,00

72 000,00 31 000,00

30 270 910,53 2 807 580,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 252 500,00

Zakup drona z kamerą wysokiej rozdzielczości dla OSP Młochów 52 500,00

Oświata i wychowanie 1 425 214,50

Szkoły podstawowe 1 362 214,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 023 000,00

Zaprojektowanie i budowa boiska wielofunkcyjnego w Woli 

Krakowiańskiej
712 000,00

Przedszkola 63 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

Zakup i montaż urządzenia do kompensacji mocy biernej dla PP 

Wolica
18 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500 050,00

Pozostała działalność 941 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 841 000,00

Budowa altany na terenie rekreacyjnym w Rozalinie 73 000,00

Doposażenie placów zabaw w Urzucie i Krakowianach 65 000,00

Wymiana nawierzchni na placu zabaw przy świetlicy w Parolach 103 000,00

Razem 33 078 490,53

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5951



 Załącznik Nr 4 

 do Uchwały Nr LXXIX.1076.2024 

 Rady Gminy Nadarzyn 

 z dnia  28.02.2024 r. 

 

Zmiana tabeli nr 4 ,,Plan przychodów i rozchodów na rok 2024” do uchwały budżetowej 

na 2024 rok 

 

Przychody 

§ Źródła przychodów Kwota przed 

zmianami 

Zmiana Kwota po 

zmianach 

931 Emisja papierów wartościowych 

(obligacji komunalnych) 

12 700 000,00 0,00 12 700 000,00 

952 Pożyczka  2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

951 Spłaty udzielonych pożyczek, na 

finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

138 023,23 0,00 138 023,23 

906 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

0,00 13 211,38 13 211,38 

1) Niewykorzystane środki z programu 

finansowanego ze środków europejskich: 

,,Nowe możliwości dla uczniów szkól 

podstawowych Gminy Nadarzyn” 

0,00 13 211,38 13 211,38 

RAZEM 15 338 023,23 13 211,38 15 351 234,61 

 
Rozchody 

§ Przeznaczenie rozchodów Kwota przed 

zmianami 

Zmiana Kwota po 

zmianach 

982 Wykup papierów wartościowych 

(obligacji komunalnych) 

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

992 Spłata kredytów i pożyczek 2 601 556,00 0,00 2 601 556,00 

RAZEM 7 601 556,00 0,00 7 601 556,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5951



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6300 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2710 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 1 125,00 1 125,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 16 875,00 16 875,00 0,00

2710 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

4270 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

6300 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00

6300 226 730,00 0,00 226 730,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 226 730,00 0,00 226 730,00

2710 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 3 960,00 3 960,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 35 040,00 35 040,00 0,00

6300 172 770,00 0,00 172 770,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 172 770,00 0,00 172 770,00

6300 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

2710 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6300 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

2710 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

6300 297 850,00 0,00 297 850,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 297 850,00 0,00 297 850,00

5 145 350,00 325 000,00 4 820 350,00 5 145 350,00 325 000,00 4 820 350,00

852 85295

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Razem:

010 01044

750 75022

754 75412

801 80101

921 92109

926

Załącznik nr 5

 do Uchwały Nr LXXIX.1076.2024

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 28.02.2024 r.

Zmiana Tabeli Nr  8 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r." do uchwały budżetowej na 2024 r.

Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem    (5+6)

z tego:

Dotacje 

bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki  

ogółem (8+9)

z tego:

92601

90004

90015

90095

900

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5951



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr LXXIX.1076.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

        z dnia 28.02. 2024 roku 

  

 

Zmiana załącznika Nr 1 „Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych w 2024 roku” do uchwały budżetowej na 2024 r. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

Kwota dotacji 
/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60004 2310 Miasto Stołeczne 

Warszawa  
 

2 200 000,00 

600 60004 2710 Powiat 

Pruszkowski  
 

580 757,76 

600 60013 6300 Mazowiecki 

Urząd 

Wojewódzki 

 

 

100 000,00 

750 75020 2710 Powiat 

Pruszkowski  
 

464 835,69 

921 92109 2480 Nadarzyński 

Ośrodek Kultury 3 094 784,00 
 

 

921 92116 2480 Biblioteka 

Publiczna 1 380 000,00 
 

 

 
RAZEM 4 474 784,00 

 
3 345 593,45 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa 

zadania/jednostk

i 

 

 

 

801 80101 2540 Niepubliczna 

Szkoła 

Podstawowa 

PITAGORAS 

1 300 000,00 

 

 

801 80101 2540 Niepubliczna 

Szkoła 

Podstawowa WIR 

       100 000,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "7 

Krasnoludków" 

434 668,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

Zgrom.Sióstr 

Franciszkanek 

Rodziny Maryi 

652 644,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"JUPIK" 

2 702 692,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"KUBUŚ" 

981 640,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5951



801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"MALUCH" 

1 268 128,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"SMYK" 

1 156 572,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"Bajkowy Lasek" 

480 444,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

„Minionki" 
303 112,00 

 

 

801 80104 2540 Niepubliczny 

Terapeutyczny 

Punkt 

Przedszkolny 

"Tęczowy 

Domek" 

5 100,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"Bajkowy Lasek" 
72 000,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"SMYK" 

60 000,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"KUBUŚ" 

60 000,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

Zgrom.Sióstr 

Franciszkanek 

Rodziny Maryi 

120 000,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"MALUCH" 

204 000,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"JUPIK" 

1 768 000,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "7 

Krasnoludków" 

216 000,00 

 

 

801 80150 2540 Niepubliczna 

Szkoła 

Podstawowa 

PITAGORAS 

 

780 000,00 

 

 

801 80150 2540 Niepubliczna 

Szkoła 

Podstawowa WIR 

720 000,00 

 

 

801 80195 2540 Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty – 

realizacja 

dodatkowych 

zadań 

oświatowych 

związanych z 

dziećmi będącymi 

72 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5951



obywatelami 

Ukrainy 

finansowanych z 

Funduszu Pomocy 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

Zgrom.Sióstr 

Franciszkanek 

Rodziny Maryi 

15 000,00 

 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"SMYK" 

15 000,00 

 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "7 

Krasnoludków 

18 000,00 

 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

„Minionki" 

6 000,00 

 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

„MALUCH" 

6 000,00 

 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"JUPIK" 

140 000,00 

 

 

010 01009 2830 Bieżące 

utrzymanie wód, 

urządzeń 

wodnych i 

urządzeń 

melioracyjnych na 

terenie Gminy 

Nadarzyn 

 

 

350 000,00 

750 75095 2360 Działalność na 

rzecz dzieci i 

młodzieży - 

organizacja 

wypoczynku 

dzieci i młodzieży 

z terenu gminy 

Nadarzyn 

 

 

110 000,00 

750 75095 2360 Realizacja 

zadania 

publicznego o 

charakterze 

lokalnym lub 

regionalnym z 

pominięciem 

otwartego 

konkursu ofert 

 

 

100 000,00 

900 90005 6230 Dotacja celowa na 

dofinansowanie 

kosztów 

inwestycji – 

wymiana kotłów 

c.o. 

 

 

50 000,00 

900 90095 6230 Dotacja celowa na 

dofinansowanie 

zadań 

polegających na 

gromadzeniu wód 

opadowych i 

roztopowych w 

 

 

100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5951



miejscu ich 

powstawania 

921 92195 2360 Wspieranie i 

upowszechnianie 

kultury, sztuki, 

ochrony dóbr 

kultury i 

dziedzictwa 

narodowego 

poprzez 

organizację i 

prowadzenie 

orkiestry 0dętej 

na terenie Gminy 

Nadarzyn i naukę 

gry na dętych i 

perkusyjnych 

instrumentach 

muzycznych 

 

 

610 000,00 

926 92605 2360 Upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu w zakresie 

organizacji i 

szkolenia w 

następujących 

dziedzinach: piłka 

nożna, baseball, 

tenis stołowy, 

tenis ziemny, 

biegi przełajowe, 

koszykówka, 

siatkówka, sporty 

walki, piłka 

ręczna, 

badminton, brydż, 

kolarstwo, 

lekkoatletyka oraz 

organizacja 

imprez 

rekreacyjno-

sportowych 

 

 

1 890 000,00 

 
RAZEM  13 657 000,00 

 
3 210 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5951


	UCHWAŁA NR LXXIX.1076.2024 RADY GMINY NADARZYN z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 7 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 7 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 7 lit. a zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 7 lit. a zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 7 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 7
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 7 lit. b
	pkt 1 w § 1 pkt 7 lit. b zm. ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 7 lit. b zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 7 lit. b zm. ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 7 lit. b zm. ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 7 lit. b zm. ust. 2 pkt 1





	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-06-07T11:33:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




